PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 021/2024-PRPPG

Chamada de Seleção de Bolsas do
Programa PIBIC-EM

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 20/2024-PRPPG - Chamada de Seleção de

Bolsas do Programa PIBIC-EM de 23 de agosto de 2024;

Torna público a classificação das propostas para a concessão de bolsas de
iniciação científica para alunos do Ensino Médio. Consta do anexo único ao
presente, em ordem de classificação, por pontuação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 30 de agosto de 2024.

Douglas Cardoso Dragunski  Sanimar Busse

Coordenador CIPIC Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-
Graduação